
111111111b.111111111k 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITU RAMA 	 Prefeituru de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

DECRETO N.° 8.994, DE 14 DE AGOSTO DE 2.025 

"Dispõe sobre desapropriação parcial de 
Imóveis Urbanos" 

0 Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições previstas no inciso V do  Art.  96 da Lei Orgânica do Município de Iturama, e ainda, 

Considerando o disposto no Decreto n.° 8.993, de 14 de agosto de 2025, que 
declara a utilidade pública dos imóveis; 

Considerando que os imóveis foram regularmente avaliados através de avaliador 
especializado, conforme laudo que segue em anexo, parte integrante deste decreto; 

DECRETA:  

Art.  1° Ficam desapropriadas as  areas  dos imóveis situados no Município de  
It  ama -MG, concernente a  area  urbana abaixo especificada, com as seguintes descrições, 

isas e confrontações: 

IMÓVEL 1: Lote 14 da Quadra 03, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 31.880. 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 
2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 13; por 25,00 
metros do lado direito com o Lote 15; por 25,00 metros do lado esquerdo com a RUA 
MARFISA QUEIROZ DINIZ , perfazendo um total de 337,50 m2. 
3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 
3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

IMÓVEL 2: Lote 01 da Quadra 08, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 31.994. 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA SANTA  LUCIA;  nesta Cidade de Iturama-MG. 

1 
343411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	*www.iturama.mg.gov.br 

111111111111111111111111116. 1111L 1111111k 



N1111111111.1111111111116.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 	de 

CNPJ 18 . 457.242 / 0001-74 	Itiriedrila 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA 
SANTA  LUCIA,  por 10,00 metros de fundo com parte do Lote 06; por 24,40 metros do 
lado direito com a RUA ALEXANDRE VILLAÇA LOPES; por 24,37 metros do lado 
esquerdo com o Lote 02 , perfazendo um total de 243,85 m2. 
3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 
3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 243,85 m2  R$ 73.155,00. 

IMÓVEL 3: Lote 02 da Quadra 08, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 31.995. 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA SANTA  LUCIA;  nesta Cidade de Iturama-MG. 2) DO TERRENO: O terreno 
possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, desenvolvendo topografia 
alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a infraestrutura necessária para 
o embasamento de construções, com as seguintes medidas e confrontações:  Area  sem 
benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA SANTA  LUCIA,  por 10,00 
metros de fundo com parte do Lote 06; por 24,37 metros do lado direito com o Lote 01; 
por 24,33 metros do lado esquerdo com o Lote 03 , perfazendo um total de 243,50 m2. 3) 
DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 3.1) Valor do Terreno:  Area  do 
Terreno Valor Total 243,50 m2  R$ 73.050,00. 

IMÓVEL 4: Lote 03 da Quadra 08, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 31.996. 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA SANTA  LUCIA;  nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA 
SANTA  LUCIA,  por 10,00 metros de fundo com parte do Lote 06; por 24,33 metros do 
lado direito  corn  o Lote 02; por 24,30 metros do lado esquerdo com o Lote 04 , perfazendo 
um total de 243,15 m2. 
3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 
3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 243,15 m2  R$ 72.945,00 

IMÓVEL 5: Lote 17 da Quadra 13, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.098 

343411-9500 	Q' Av. Alexandrita, 1314 - Ituramo, MG. 38280-000 	www.iturama.mg.gov.nr  



a\1111116. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE ITURAMA 

CNPJ 18 .457.242 / 0001-74 Itilithala 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA ALCIDES BRÁULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 2) DO TERRENO: 0 terreno 
possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, desenvolvendo topografia 
alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a infraestrutura necessária para 
o embasamento de construções, com as seguintes medidas e confrontações:  Area  sem 
benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 
metros de fundo com o Lote 09; por 20,00 metros do lado direito com o Lote 18; por 
20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 16, perfazendo um total de 240,00 m2. 3) DO 
VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno 
Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 6: Lote 18 da Quadra 13, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.099 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRÁULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 
2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 08; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 19; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 17, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 
3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 7: Lote 22 da Quadra 13, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.103 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRÁULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 04; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 03 e parte do Lote 02; por 20,00 metros do lado esquerdo com o 
Lote 21, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 8: Lote 01 da Quadra 13, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.082 

34 3411-9500 	ri',2 Av. Atexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	0; wwwiturama.mg.gov,br  
a 

NIL "Ill\ ittbk%, 

 



N1111111. 11111111111\ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL riA 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74  It OM  a 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 18,00 
metros do lado direito com a RUA MARFISA QUEIROZ DINIZ; por 18,00 metros do 
lado esquerdo com o Lote 02, perfazendo um total de 243,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 243,00 m2  R$ 72.900,00. 

IMÓVEL 9: Lote 03 da Quadra 13, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.084 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 22; por 18,00 
metros do lado direito com o Lote 02; por 18,00 metros do lado esquerdo com a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, perfazendo um total de 243,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 243,00 m2  R$ 72.900,00. 

IMÓVEL 10: Lote 02 da Quadra 13, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.083 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,00 metros de fundo com parte do Lote 04 e parte do Lote 
22; por 18,00 metros do lado direito com o Lote 01; por 18,00 metros do lado esquerdo 
com o Lote 03, perfazendo um total de 234,00 m2. 

4 
14, 34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	(IS: wwwiturama.mg.gov.br  

11111L MIL 



1111111116, 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 	Ittifficifla 
IMAIMMOXWMAMMAMMAM.IMM PAWIMMAMMINAMMTAMIAMMidiMAWMOPRWA'A? ..1,.., 

	
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 234,00 m= R$ 70.200,00. 

IMÓVEL 11: Lote 22 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.125 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 04; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 03 e parte do Lote 02; por 20,00 metros do lado esquerdo com o 
Lote 21, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 12: Lote 01 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.104 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 18,00 
metros do lado direito com a RUA ALCIDES BRAULIO; por 18,00 metros do lado 
esquerdo com o Lote 02, perfazendo um total de 243,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 243,00 m2  R$ 72.900,00. 

IMÓVEL 13: Lote 02 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.105 

34 3411-9500 	ç? Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	§wwvviturama.mg.goviar 
5 

1111111111111111111111111111k. 11111V111111. 



‘11111111.111111111k.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Itu 
Pre

ra

feitifigh

a 

 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,00 metros de fundo com parte do Lote 04 e parte do Lote 
22; por 18,00 metros do lado direito com o Lote 01; por 18,00 metros do lado esquerdo 
com o Lote 03, perfazendo um total de 234,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 234,00 m2  R$ 70.200,00. 

IMÓVEL 14: Lote 03 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.106 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 22; por 18,00 
metros do lado direito com o Lote 02; por 18,00 metros do lado esquerdo com a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, perfazendo um total de 243,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 234,00 m2  R$ 72.900,00. 

IMÓVEL 15: Lote 04 da Quadra 14, Residencial Cidade Novo, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.107 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAOLIO: nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 22; por 20,00 metros do 

6 
(d 343411-9500 	t') Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	g www.iturama.mg.gov.br  

1111111111111111111111111111\ 1111111:1111L 



1111111111.111011116. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

lado direito com o Lote 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 01 e parte do 
Lote 02, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 16: Lote 05 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.108 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 21; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 06; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 04, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 17: Lote 06 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.109 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 20; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 07; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 05, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALlAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 18: Lote 18 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.12 

7 
Qg 343411-9500 	Av. Alexondrita, 1314 - Ituroma, MG, 38280-000 	ça www.iturama.mg.gov.br  

NIL MIL 4,P 



N1111111116.11111111111k 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18 .457.242 / 0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA VICENTE LEOCÁDIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 08; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 19; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 17, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 19: Lote 19 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.122 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCÁDIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 07; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 20; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 18, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 20: Lote 20 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.123 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCÁDIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 06; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 21; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 19, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

8 
Q,?'; 343411-9500 V Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000  

NIL. NIL 

www.iturama.mg.gov.br  



111111116.111111\ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 401 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 21: Lote 21 da Quadra 14, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.124 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 05; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 22; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 20, perfazendo  
urn  total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 22: Lote 01 da Quadra 16, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.148 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA LIMEIRA DO OESTE; nesta Cidade de Iturama-MG. 
2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções,  corn  as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
LIMEIRA DO OESTE, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 18,00 
metros do lado direito com a RUA JOAO FIRMINO; por 18,00 metros do lado esquerdo  
corn  o Lote 02, perfazendo um total de 243,00 m2. 
3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇAO: 
3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 243,00 m2  R$ 72.900,00. 

IMÓVEL 23: Lote 03 da Quadra 23, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.316 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 
2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 21; por 24,00 metros do 

9 
34 3411-9500 	Av. Alexandrito, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	rzg, wwwiturama,mg.gov.br  

M111.'111111. 



111111\ 111111111.. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 110 
DE ITURAMA Prefeitura 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

lado direito com o Lote 02; por 24,00 metros do lado esquerdo com a RUA ALCIDES 
BRAULIO, perfazendo um total de 324,00 m2. 
3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 
3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 324,00 m2  R$ 97.200,00. 

IMÓVEL 24: Lote 01 da Quadra 23, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.314 
1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 24,00 metros do 
lado direito com a RUA MARFISA QUEIROZ DINIZ; por 24,00 metros do lado 
esquerdo com o Lote 02, perfazendo um total de 324,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 324,00 m2  R$ 97.200,00. 

IMÓVEL 25: Lote 02 da Quadra 23, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.315 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO, por 13,00 metros de fundo com parte do Lote 04 e parte do Lote 21; 
por 24,00 metros do lado direito com o Lote 01; por 24,00 metros do lado esquerdo com 
o Lote 03, perfazendo um total de 312,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 312,00 m2  R$ 93.600,00. 

IMÓVEL 26: Lote 15 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.349 

10 
343411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	.4.g www.iturama.mg.gov.br  



111110116.1111111116.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

1)ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 10; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 16; por 20,00 metros do lado esquerdo com os Lotes 13 e 14, 
perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 27: Lote 16 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.350 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCÁDIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 09; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 17; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 15, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

A 3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 28: Lote 17 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.351 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA VICENTE LEOCÁDIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCÁDIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 08; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 18; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 16 , perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

11 
34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG. 38280-000 	q74 www.iturama.mg.gov.br  

1111111\ 



11111111116. 1111111111111.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 29: Lote 18 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.352 

1)ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 07; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 19; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 17, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 30: Lote 19 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.353 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 06; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 20; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 18, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 31: Lote 20 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.354 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 

12 
34 3411-9500 	(.1) Av. Atexanarita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	‘,a www.iturama.mg.gov.br  

11111k 'MIL 



11111\.  NNW  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

4' PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

rt; 	 CNPJ 18.457.242/0001-74 
Prefeitura de 

Itumma 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 05; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 21; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 19, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 32: Lote 21 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.355 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 04; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 03 e parte do Lote 02; por 20,00 metros do lado esquerdo com o 
Lote 20, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALlAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00 

IMÓVEL 33: Lote 01 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.335 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 24,00 metros do 
lado direito com a RUA ALCIDES BRÁULIO; por 24,00 metros do lado esquerdo com 
o Lote 02, perfazendo um total de 324,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 324,00 m2  R$ 97.200,00. 

13 
343411-9500 	Av. Atexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	(1" www.iturama.mg.gov.br  

111111111111111111111111. NIL MIL 



 	MN\  NNW  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 	 Prefeitura de 

CNPJ 18 . 457. 242 / 0 0 01-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

IMÓVEL 34: Lote 02 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.336 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO, por 13,00 metros de fundo com parte do Lote 04 e parte do Lote 21; 
por 24,00 metros do lado direito com o Lote 01; por 24,00 metros do lado esquerdo com 
o Lote 03, perfazendo um total de 312,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 312,00 m2  R$ 93.600,00. 

IMÓVEL 35: Lote 03 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.337 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 21; por 24,00 metros do 
lado direito com o Lote 02; por 24,00 metros do lado esquerdo com a RUA VICENTE 
LEOCÁDIO, perfazendo um total de 324,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 324,00 m2  R$ 97.200,00. 

IMÓVEL 36: Lote 04 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.338 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 

14 
343411-9500 	(iT Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	4) www.iturama.mg.gov.br  

1111111111111111111111111k 111L 111111k 



11111111\ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna  
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 21; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 01 e parte do 
Lote 02, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 37: Lote 05 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.339 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRÁULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 20; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 06; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 04, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 38: Lote 06 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.340 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BR ÁULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 19; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 07; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 05, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 39: Lote 07 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.341 

15 
343411-9500 	Av. Atexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	g www.iturama.mg.gov.br  

111111.1•11. 	 1.11, 



N111111111h.111111Ilk. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE 1TURAMA 	 Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 18; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 08; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 06, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 40: Lote 08 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.342 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 17; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 09; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 07, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO 

: 3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 41: Lote 09 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.343 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 16; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 10; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 08, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

16 
34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	wwvviturama.mg.gov.br  

1111k 1111L 



"11111111.11111111\  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

IMÓVEL 42: Lote 10 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.344 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRAULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 15; por 20,00 metros do 
lado direito com os Lotes 11 e 12; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 09, 
perfazendo um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 43: Lote 11 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.345 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 10,00 metros de fundo com parte do Lote 10; por 24,00 metros do lado 
direito com o Lote 12; por 24,00 metros do lado esquerdo com a RUA ALCIDES 
BRAULIO, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 44: lote 12 da Quadra 24, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.346 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 

17 
(.?; 34 3411-9500 •';, Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 

11111kM11. 
www.iturama.mg.gov.br  



ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL .01 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 	lit 

Prefeitura 

 ide  a 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 10,00 metros de fundo com parte do Lote 10; por 24,00 metros do lado 
direito com o Lote 13; por 24,00 metros do lado esquerdo com o Lote 11, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 45: Lote 04 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.359 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO por 12,00 metros de fundo com o Lote 21; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 01 e Parte do 
Lote 02 , perfazendo um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA 
AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 46: Lote 05 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.360 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO por 12,00 metros de fundo com o Lote 20; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 06; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 04, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

18 
34 3411-9500 	(;') Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	iD www.iturama.mg.gov.br  

1111:111111. 



111111111\ 11111111111116.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL  JP'  
DE ITURAMA 	de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 itirfititha 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

IMÓVEL 47: Lote 08 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.363 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO por 12,00 metros de fundo com o Lote 17; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 09; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 07, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 48: Lote 09 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.364 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO por 12,00 metros de fundo com o Lote 16; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 10; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 08, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 49: Lote 10 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.365 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA VICENTE LEOCADIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
VICENTE LEOCADIO por 12,00 metros de fundo com o Lote 15; por 20,00 metros do 

19 
34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	çs www.iturama.mg.gov.br  

1111111111111111111M Millk 



N1111\11111111‘..  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 	)00 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Itatifila 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

lado direito  corn  os Lotes 11 e 12; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 09, 
perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 50: Lote 20 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.375 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOAO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 05; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 21; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 19, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 51: Lote 21 da Quadra 25, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.376 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 04; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 03 e Parte do Lote 02; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 
20, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 52: Lote 01 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
lturama-MG, constante da Matricula 32.377 

20 
(...q 343411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG. 38280-000 	4S,. www.iturama.mg.gov.br  

111111111111111111111111\ 11111011111k 



11111111116.11111111\ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 	 Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

goe 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA CARNEIRINHO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA 
CARNEIRINHO por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 24,00 metros do 
lado direito com a RUA JOAO FIRMINO; por 24,00 metros do lado esquerdo com o 
LOTE 02, perfazendo um total de 324,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 324,00 m2  R$ 97.200,00. 

IMÓVEL 53: Lote 04 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.380 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 21; por 20,00 metros do lado 
direito com o LOTE 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 01 e Parte do 
LOTE 02, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 54: Lote 05 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.381 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 20; por 20,00 metros do lado 

21 
34 3411-9500 	k',) Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	(a www.iturama.mg.gov.br  

1111111111111111111111111. Ill\ 111111k 



ESTADO DE MINAS GERAIS 

t PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

direito com o LOTE 06; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 04, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 55: Lote 06 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.382 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 19; por 20,00 metros do lado 
direito com o LOTE 07; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 05, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 56: Lote 7 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
' \ 	Iturama-MG, constante da Matricula 32.383 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 18; por 20,00 metros do lado 
direito com o LOTE 08; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 06, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 57: lote 08 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.384 

• 

22 
343411-9500 	lt) Av. Alexandrita. 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	wwwiturama.mg.gov.br  

111111. 111111\ 



NMI&  N11111,11. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 itadena 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA JOAO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 17; por 20,00 metros do lado 
direito com o LOTE 09; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 07, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 58: Lote 09 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.385 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 16; por 20,00 metros do lado 
direito com o LOTE 10; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 08, perfazendo 
um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 59: Lote 10 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.386 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO por 12,00 metros de fundo com o Lote 15; por 20,00 metros do lado 

23 
Q'."2 34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	g www.iturama.mg.gov.br  



Itu 
Preft

i

araih

a 

 

CONSTRUINDO UMA NOVA 14ISTORIA 

111111&11111111h..  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
,,M191018USAMOMMAVAWAIMIONAMMICPW' 

direito com os LOTES 11 e 12; por 20,00 metros do lado esquerdo com o LOTE 09, 
perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 60: Lote 11 da Quadra 26, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.387 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOAO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO por 10,00 metros de fundo com Parte do Lote 10; por 24,00 metros do lado 
direito com o Lote 12; por 24,00 metros do lado esquerdo com a RUA JOAO FIRMINO 
perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 61: Lote 16 da Quadra 36, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.566 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ALCIDES BRAULIO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ALCIDES BRÁULIO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 04; por 20,00 metros do 
lado direito com o Lote 03 e parte do lote 02; por 20,00 metros do lado esquerdo  corn  o 
Lote 15, perfazendo um total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA 
AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

24 
t5: 34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	.1.1; www.iturama.mg.gov.br  

11111kIlai 



1111111116.11111111116.  • ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/ 0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

IMÓVEL 62: Lote 01 da Quadra 36, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.551 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 25,00 metros do lado 
direito com a RUA MARFISA QUEIROZ DINIZ; por 25,00 metros do lado esquerdo 
com o Lote 02, perfazendo um total de 337,50 ni2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

IMÓVEL 63: Lote 02 da Quadra 36, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.552 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,00 metros de fundo com parte do Lote 04 e parte do Lote 16; por 
25,00 metros do lado direito com o Lote 01; por 25,00 metros do lado esquerdo com o 
Lote 03, perfazendo um total de 325,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 325,00 m2  R$ 97.500,00. 

IMÓVEL 64: Lote 03 da Quadra 36, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.553 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 

25 
Q,T'Z 343411-9500 	'Ç Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	• www.iturama.mg.gov.br  

MIL Milk 



11111111. 1411111116. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
Pr•feitura de 

Iturama  
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTOPIA 

e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 16; por 25,00 metros do lado 
direito com o Lote 02; por 25,00 metros do lado esquerdo com a RUA ALCIDES 
BRAULIO, perfazendo um total de 337,50 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

IMÓVEL 65: Lote 04 da Quadra 36, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.554 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
MARFISA QUEIROZ DINIZ, por 12,00 metros de fundo com o Lote 16; por 20,00 
metros do lado direito com o Lote 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 01 
e parte do Lote 02, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 66: Lote 01 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.599 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 25,00 metros do lado 
direito com RUA JOÃO FIRMINO; por 25,00 metros do lado esquerdo com o Lote 02, 
perfazendo um total de 337,50 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

(\z; 343411-9500  Av, Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 
z6 

wwvv.iturama.mg.gov.br  

IIIIIIIIMIIIMIMlk 	Ilk 



111111111111.111Elk 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 	itaidlicilla 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

IMÓVEL 67: Lote 02 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.600 

) 1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,00 metros de fundo com parte dos Lotes 04 e 16; por 25,00 metros 
do lado direito com o Lote 01; por 25,00 metros do lado esquerdo com o Lote 03, 
perfazendo um total de 325,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 325,00 m2  R$ 97.500,00. 

IMÓVEL 68: Lote 03 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.601 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 16; por 25,00 metros do lado 
direito com o Lote 02; por 25,00 metros do lado esquerdo com a RUA ORESTES 
SIMEAD, perfazendo um total de 337,50 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do 'ferreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

IMÓVEL 69: Lote 04 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.602 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

27 
34 3411-9500 	Ç Av. Atexandrita, 1314 - Iturarna, MG, 38280-000 	www.iturama.mg.gov.br  

MIL MIL 



1111111\ 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL ,11101  

DE ITURAMA 
CNPJ 18.457.242 / 0001-74 	Itiriedirila 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOAO FIRMINO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 16; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 01 e Parte do Lote 
02, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 70: Lote 05 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.603 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
esenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 

infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOAO FIRMINO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 15; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 06; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 04, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 71: Lote 06 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.604 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA JOAO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOAO FIRMINO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 14; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 07; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 05, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

343411-9500  Av. Alexandrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 

Illk 1111\ 

28 
www.iturama.mg.gov.br  



111111111L111111116.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 

)0,  
Prefeitura de 

Iturama 
ulaAdMINW(40491P40,,K44qAMslft.fti.oiro*Maloft11.01fseiftoMMAK: 	 CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

IMÓVEL 72: lote 07 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.605 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOÃO FIRMINO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
JOÃO FIRMINO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 13; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 08; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 06, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 73: ote 12 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
turama-MG, constante da Matricula 32.610 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 2) DO TERRENO: 0 terreno 
possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, desenvolvendo topografia 
alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a infraestrutura necessária para 
o embasamento de construções, com as seguintes medidas e confrontações:  Area  sem 
benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA ORESTES SIMEÃO, por 12,00 
metros de fundo com o Lote 08; por 20,00 metros do lado direito com o Lote 13; por 
20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 11 e Parte do Lote 10, perfazendo um total de 
240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 74: lote 13 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.611 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 

29 
(g 34 3411-9500 	Av. Atexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	4;,, wwvv.iturama.mg.gov.br  

MIL MIL 



1111111111, 11111111. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 16P 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturama 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 07; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 14; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 12, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 75: lote 14 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.612 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 06; por 20,00 metros do lado 

reito com o Lote 15; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 13, perfazendo um 
otal de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 76: lote 15 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.613 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 05; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 16; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 14, perfazendo um 
total de 240,00 in2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

30 
343411-9500 	(r>'.' Av. Alexardrita, 1314 - Iturama, MG, 38280-000 	,,T7s wvvvv.iturama.mg.gov.br  

lift MIL 



1111111116..111111111k 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
Preparceh

a 

 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

  

IMÓVEL 77: Lote 16 da Quadra 39, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.614 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 04; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 03 e Parte do Lote 02; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 
15, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 78: Lote 01 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
urama-MG, constante da Matricula 32.615 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 04; por 25,00 metros do lado 
direito com a RUA ORESTES SIMEÃO; por 25,00 metros do lado esquerdo com o Lote 
02, perfazendo um total de 337,50 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

IMÓVEL 79: Lote 02 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.616 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 

31 
Q", 34 3411-9500 	(:„'; Av. Atexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	g www.iturama.mg.gov.br  

1111111111111111111111•1111k 111111,1111. 



ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Prefeitura de 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,00 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,00 metros de fundo com parte dos Lotes 04 e 16; por 25,00 metros 
do lado direito com o Lote 01; por 25,00 metros do lado esquerdo com o Lote 03, 
perfazendo um total de 325,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 325,00 m2  R$ 97.500,00. 

IMÓVEL 80: Lote 03 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.617 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA JOSÉ CARNEIRO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 13,50 metros de frente para a RUA JOSÉ 
CARNEIRO, por 13,50 metros de fundo com parte do Lote 16; por 25,00 metros do lado 
direito com o Lote 02; por 25,00 metros do lado esquerdo com a RUA  LEO  CARVALHO, 
perfazendo um total de 337,50 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 337,50 m2  R$ 101.250,00. 

IMÓVEL 81: Lote 04 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.618 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 16; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 05; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 01 e Parte do Lote 
02, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

32 
34 3411-9500 	t)  Av. Alexondrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	G www.iturama.mg.gav.br  

11111. MIL  , 4tA' 



NIIIIIS.11111111111k 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 
1,0N.IMMAINGUMMAK.ROAMV,WpWir,ttaiWaM,11.a.is.13,,,..alAkstk•gt,.....o: 

Prefeitura   e i

tu ria 

 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

IMÓVEL 82: Lote 05 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.619 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 15; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 06; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 04, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 83: Lote 06 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.620 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 14; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 07; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 05, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 84: Lote 07 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.621 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA ORESTES SIMEÃO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

33 
34 3411-9500 	T2 Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	C www.iturama.mg.govbr 

11111.1111111k 



)se  
Prefeitura de Iturama 

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

1111111111."111111111.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 13; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 08; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 06, perfazendo um 
total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 85: Lote 08 da Quadra 40, Residencial Cidade Nova, nesta Cidade de 
Iturama-MG, constante da Matricula 32.622 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA ORESTES SIMEAO; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 12,00 metros de frente para a RUA 
ORESTES SIMEÃO, por 12,00 metros de fundo com o Lote 12; por 20,00 metros do lado 
direito com o Lote 09 e Parte do Lote 10; por 20,00 metros do lado esquerdo com o Lote 
07, perfazendo um total de 240,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 240,00 m2  R$ 72.000,00. 

IMÓVEL 86: Lote 09 da Quadra B, Bairro ITURAMA II, nesta ofwe 4c Iturama-
MG, constante da Matricula 27.159 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA A-3; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA A-3 
por 10,00 metros de fundo com o Lote 08; por 25,00 metros do lado direito com o Lote 
10; por 25,00 metros do lado esquerdo com a Parte da  Area  Verde , perfazendo um total 
de 250,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

( 343411-9500 
34 

Av. Alexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	G; www.iturama.mg.gov.br  

1111\ 1111Ik 



111111116.‘11111\  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL  
DE ITURAMA Pr.foitura d. 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

3.1) Valor do Terreno: Área do Terreno Valor Total 250,00 m2  R$ 75.000,00. 

IMÓVEL 87: Lote 10 da Quadra B, Bairro ITURAMA II, nesta Cidade de Iturama-
MG, constante da Matricula 27.160 n 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação esta situado na 
RUA A-3; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA A-3 
por 10,00 metros de fundo com o Lote 07; por 25,00 metros do lado direito com o Lote 
11; por 25,00 metros do lado esquerdo com a Lote 09 , perfazendo um total de 250,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 250,00 m2  R$ 75.000,00. 

IMÓVEL 88: Lote 11 da Quadra B, Bairro ITURAMA II, nesta Cidade de Iturama-
MG, constante da Matricula 27.161 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA A-3; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA A-3 
por 10,00 metros de fundo com o Lote 06; por 25,00 metros do lado direito com o Lote 
12; por 25,00 metros do lado esquerdo com a Lote 10 , perfazendo um total de 250,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 3 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 250,00 m2  R$ 75.000,00. 

IMÓVEL 89: Lote 12 da Quadra B, Bairro ITURAMA  It,  nesta Cidade de Iturama-
MG, constante da Matricula 27.162 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA A-3; nesta Cidade de Iturama-MG. 

35 
g...! 34 3411-9500 	Av. Alexandrita, 1314 - Iturama. MG. 38280-000 	ç vvvvvv.iturama.mg.gov.br  



111111111.1111111116.. 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 	PI° 
DE ITURAMA 

CNPJ 18.457.242/0001-74 ihriejtOba 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

2) DO TERRENO: 0 terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA A-3 
por 10,00 metros de fundo com o Lote 05; por 25,00 metros do lado direito com o Lote 
13; por 25,00 metros do lado esquerdo com a Lote 11 ,perfazendo um total de 250,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 250,00 m2  R$ 75.000,00. 

IMÓVEL 90: Lote 13 da Quadra B, Bairro ITURAMA II, nesta Cidade de Iturama-
MG, constante da Matricula 27.163 n 

1) ASPECTOS DA LOCALIZAÇÃO: O imóvel objeto desta avaliação está situado na 
RUA A-3; nesta Cidade de Iturama-MG. 

2) DO TERRENO: O terreno possui frente ao nível do logradouro para o qual entesta, 
desenvolvendo topografia alinhada ao longo de toda a sua extensão, dotado de toda a 
infraestrutura necessária para o embasamento de construções, com as seguintes medidas 
e confrontações:  Area  sem benfeitoria, medindo 10,00 metros de frente para a RUA A-3 
por 10,00 metros de fundo com o Lote 04; por 25,00 metros do lado direito com o Lote 
14; por 25,00 metros do lado esquerdo com a Lote 12 , perfazendo um total de 250,00 m2. 

3) DO VALOR RESULTANTE DA AVALIAÇÃO: 3 

3.1) Valor do Terreno:  Area  do Terreno Valor Total 250,00 m2  R$ 75.000,00."  

Art.  2° Ficarão as áreas ora expropriadas destinadas para os fins de execução do 

projeto de construção e manutenção de emissário para atendimento ao empreendimento 

habitacional vinculado ao Programa Minha Casa, Minha Vida ou programa habitacional de 

interesse social.  

Art.  30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Iturama-MG, 14 de agosto de 2025. 
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

erculano Pereira dos Santos 
- Prefeito Municipal - 

3,5 
(''f; 34 3411-9500 	ç7 /Av. Atexandrita, 1314 - lturama, MG, 38280-000 	qi www.iturama.mg.gov.br  

111111. NIL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36

